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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2023 AL 30/11/2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

      74,050,107.18 

   2,966,560,001.31 

               0.00 

   3,040,610,108.49 

Aprobado

   5,072,456,642.65 

   3,785,125,620.98 

     223,027,844.86 

   9,080,610,108.49 

   4,516,408,274.31 

   2,190,997,053.92 

     192,410,447.78 

   6,899,815,776.01 

   4,573,781,966.14 

   1,255,827,434.00 

     210,390,599.86 

   6,040,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

   4,146,037,233.47 

   2,188,700,534.96 

     164,854,035.71 

   6,499,591,804.14 

     556,048,368.34 

   1,594,128,567.06 

      30,617,397.08 

   2,180,794,332.48 


